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Départ : 05/07 - 18:24:54 / Arrivée : 18:30:55 / Fin : 18:31:50 73.86 km/h59.318N°514 VINCLET VictorMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 23°C        Piste : Sèche 74.23 km/h59.024N°536 MOULIN NinoRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Team Ligue Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 514 VINCLET Victor NORMANDIE PRAGA / VORTEX / VEGA 14.075 19.386 25.857 59.318 6
2 534 COUSSAINS Etan RHONE-ALPES CROC / VORTEX / VEGA 13.959 19.433 25.985 59.377 0.059 6
3 519 CARABALLO Lisandru PACA FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.064 19.395 25.931 59.390 0.072 6
4 577 SOER Carsten ILE DE FR TONY KART / VORTEX / VEGA 14.147 19.318 25.986 59.451 0.133 6
5 522 ARECHAGA ROUSSEAU Thiago OCCITANIE MED PRAGA / VORTEX / VEGA 14.142 19.323 26.062 59.527 0.209 6
6 545 PANTOLI Amine NORMANDIE PAROLIN / VORTEX / VEGA 14.101 19.391 26.124 59.616 0.298 6
7 549 SY Noah ILE DE FR BIREL ART / VORTEX / VEGA 14.093 19.430 26.113 59.636 0.318 6
8 507 LAMARCHE Ayrton BOURGOGNE FC PRAGA / VORTEX / VEGA 14.132 19.594 25.921 59.647 0.329 6
9 548 SERRE Robin HAUTS DE FR FA KART / VORTEX / VEGA 14.177 19.393 26.111 59.681 0.363 6

10 593 HASANAGIC Abel ILE DE FR KR / VORTEX / VEGA 14.061 19.485 26.146 59.692 0.374 6
11 559 NUVOLINI Many RHONE-ALPES FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.180 19.490 26.032 59.702 0.384 6
12 542 MONTLAUR Julia PACA FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.100 19.530 26.097 59.727 0.409 6
13 520 CASTANIER Tom OCCITANIE MED EXPRIT / VORTEX / VEGA 14.026 19.556 26.173 59.755 0.437 6
14 510 HRAICHI RICHARD Ilyes AUVERGNE TONY KART / VORTEX / VEGA 14.038 19.659 26.096 59.793 0.475 6
15 537 GOMIS Eliot PACA FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.159 19.652 26.038 59.849 0.531 6
16 541 PETITPERRIN Alexis BOURGOGNE FC PRAGA / VORTEX / VEGA 14.131 19.470 26.249 59.850 0.532 6
17 521 LANDRI Enzo BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / VEGA 14.101 19.598 26.153 59.852 0.534 6
18 561 CAUTARD Lucas BOURGOGNE FC FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.099 19.641 26.224 59.964 0.646 6
19 544 MORETTI Mathis PACA FORMULA K / VORTEX / VEGA 14.067 19.563 26.374 1:00.004 0.686 4
20 563 COMBACON Natheo AUVERGNE CKR / VORTEX / VEGA 14.077 19.683 26.311 1:00.071 0.753 6
21 566 VEGAS Lucas AUVERGNE KR / VORTEX / VEGA 14.199 19.696 26.244 1:00.139 0.821 6
22 524 SAUTER Louis GRAND EST TONY KART / VORTEX / VEGA 14.313 19.868 26.621 1:00.802 1.484 6
23 581 MASSARD Philippe GRAND EST BIREL ART / VORTEX / VEGA 14.535 19.779 27.130 1:01.444 2.126 6

Non classés
572 GUINHUT Kenzo BRETAGNE PDL TONY KART / VORTEX / VEGA Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 534 13.959 1 577 19.318 1 507 25.847 1 514 VINCLET Victor 59.241 59.318 0.077

2 510 13.965 2 522 19.323 2 514 25.857 2 577 SOER Carsten 59.313 59.451 0.138

3 577 14.009 3 545 19.339 3 519 25.931 2 534 COUSSAINS Etan 59.313 59.377 0.064

4 519 14.012 4 514 19.355 4 534 25.964 4 519 CARABALLO Lisandru 59.321 59.390 0.069

5 520 14.026 5 519 19.378 5 577 25.986 5 522 ARECHAGA ROUSSEAU Thiago 59.432 59.527 0.095

6 514 14.029 6 534 19.390 6 559 26.032 6 507 LAMARCHE Ayrton 59.527 59.647 0.120

7 541 14.030 7 548 19.393 7 537 26.038 7 545 PANTOLI Amine 59.558 59.616 0.058

8 522 14.047 8 549 19.401 8 522 26.062 8 548 SERRE Robin 59.586 59.681 0.095

9 593 14.061 9 593 19.433 9 510 26.096 9 593 HASANAGIC Abel 59.591 59.692 0.101

10 544 14.067 10 541 19.470 10 593 26.097 10 549 SY Noah 59.607 59.636 0.029

11 563 14.077 11 542 19.476 10 542 26.097 11 559 NUVOLINI Many 59.608 59.702 0.094

12 561 14.081 12 559 19.490 12 548 26.111 12 542 MONTLAUR Julia 59.673 59.727 0.054

13 548 14.082 13 561 19.511 13 549 26.113 13 541 PETITPERRIN Alexis 59.691 59.850 0.159

14 521 14.083 14 521 19.524 14 545 26.124 14 510 HRAICHI RICHARD Ilyes 59.720 59.793 0.073

15 559 14.086 15 520 19.528 15 521 26.153 15 520 CASTANIER Tom 59.727 59.755 0.028

16 549 14.093 16 507 19.553 16 520 26.173 16 521 LANDRI Enzo 59.760 59.852 0.092

17 545 14.095 17 544 19.563 17 541 26.191 17 537 GOMIS Eliot 59.780 59.849 0.069

17 537 14.095 18 563 19.617 18 561 26.224 18 561 CAUTARD Lucas 59.816 59.964 0.148

19 542 14.100 19 537 19.647 19 544 26.234 19 544 MORETTI Mathis 59.864 1:00.004 0.140

20 507 14.127 20 510 19.659 20 566 26.244 20 563 COMBACON Natheo 1:00.005 1:00.071 0.066

21 566 14.151 21 566 19.687 21 563 26.311 21 566 VEGAS Lucas 1:00.082 1:00.139 0.057

22 524 14.210 22 581 19.779 22 524 26.560 22 524 SAUTER Louis 1:00.638 1:00.802 0.164

23 581 14.535 23 524 19.868 23 581 26.898 23 581 MASSARD Philippe 1:01.212 1:01.444 0.232
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°507   LAMARCHE Ayrton

1 15.090 19.693 26.035 1:00.818

2 14.261 19.563 25.847 59.671

3 14.185 19.553 25.944 59.682

4 14.132 19.594 25.921 59.647

5 14.127 19.615 26.007 59.749

6 14.159 20.000 26.109 1:00.268

N°510   HRAICHI RICHARD Ilyes

1 15.434 20.032 26.366 1:01.832

2 14.701 19.783 26.203 1:00.687

3 14.127 19.793 26.136 1:00.056

4 14.038 19.659 26.096 59.793

5 13.965 19.714 26.149 59.828

6 14.038 19.842 26.231 1:00.111

N°514   VINCLET Victor

1 15.297 19.770 26.027 1:01.094

2 14.075 19.386 25.857 59.318

3 14.132 19.355 25.948 59.435

4 14.029 19.434 25.901 59.364

5 14.081 19.570 26.012 59.663

6 14.070 19.876 26.068 1:00.014

N°519   CARABALLO Lisandru

1 15.269 19.691 26.061 1:01.021

2 14.242 19.378 26.024 59.644

3 14.064 19.395 25.931 59.390

4 14.085 19.469 25.943 59.497

5 14.012 19.525 26.038 59.575

6 14.037 19.746 25.982 59.765

N°520   CASTANIER Tom

1 15.714 20.496 26.441 1:02.651

2 14.714 19.645 26.332 1:00.691

3 14.184 19.610 26.213 1:00.007

4 14.102 19.528 26.204 59.834

5 14.026 19.556 26.173 59.755

6 14.139 19.747 26.397 1:00.283

N°521   LANDRI Enzo

1 16.326 20.233 26.395 1:02.954

2 14.282 19.524 26.221 1:00.027

3 14.083 19.572 26.212 59.867

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

4 14.391 19.644 26.318 1:00.353

5 14.101 19.598 26.153 59.852

6 14.295 19.720 26.302 1:00.317

N°522   ARECHAGA ROUSSEAU Thiago

1 15.745 19.758 26.121 1:01.624

2 14.142 19.323 26.062 59.527

3 14.167 19.429 26.124 59.720

4 14.127 19.407 26.099 59.633

5 14.512 19.587 26.235 1:00.334

6 14.047 19.578 26.208 59.833

N°524   SAUTER Louis

1 15.552 20.139 26.736 1:02.427

2 16.395 21.716 27.290 1:05.401

3 14.365 20.015 26.560 1:00.940

4 14.451 20.071 26.647 1:01.169

5 14.313 19.868 26.621 1:00.802

6 14.210 19.889 26.807 1:00.906

N°534   COUSSAINS Etan

1 15.309 19.787 26.200 1:01.296

2 14.155 19.390 26.024 59.569

3 13.972 19.643 25.964 59.579

4 13.959 19.433 25.985 59.377

5 14.195 19.456 26.028 59.679

6 13.998 19.546 26.147 59.691

N°537   GOMIS Eliot

1 15.388 20.175 26.255 1:01.818

2 14.290 19.815 26.182 1:00.287

3 14.159 19.652 26.038 59.849

4 14.185 19.653 26.288 1:00.126

5 14.095 19.647 26.542 1:00.284

6 14.165 19.796 26.429 1:00.390

N°541   PETITPERRIN Alexis

1 15.145 19.735 26.413 1:01.293

2 14.257 19.517 26.191 59.965

3 14.128 19.844 26.460 1:00.432

4 14.131 19.470 26.249 59.850

5 14.263 19.639 26.273 1:00.175

6 14.030 19.610 26.357 59.997

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°542   MONTLAUR Julia

1 15.488 19.890 26.765 1:02.143

2 14.250 19.516 26.132 59.898

3 14.180 19.495 26.205 59.880

4 14.100 19.530 26.097 59.727

5 14.152 19.476 26.378 1:00.006

6 14.128 19.528 26.421 1:00.077

N°544   MORETTI Mathis

1 15.622 19.934 26.301 1:01.857

2 14.283 19.606 26.234 1:00.123

3 14.577 19.583 26.344 1:00.504

4 14.067 19.563 26.374 1:00.004

N°545   PANTOLI Amine

1 15.845 22.747 31.357 1:09.949

2 17.782 19.985 26.345 1:04.112

3 14.263 19.458 26.225 59.946

4 14.101 19.391 26.124 59.616

5 14.095 19.375 26.296 59.766

6 14.103 19.339 26.275 59.717

N°548   SERRE Robin

1 15.805 20.316 26.351 1:02.472

2 14.325 19.444 26.166 59.935

3 14.177 19.393 26.111 59.681

4 14.127 19.534 26.268 59.929

5 14.105 19.402 26.265 59.772

6 14.082 19.415 26.414 59.911

N°549   SY Noah

1 15.938 19.842 26.362 1:02.142

2 14.857 20.048 26.227 1:01.132

3 14.340 19.624 26.170 1:00.134

4 14.141 19.401 26.114 59.656

5 14.093 19.430 26.113 59.636

6 14.122 19.511 26.159 59.792

N°559   NUVOLINI Many

1 15.277 19.700 26.203 1:01.180

2 14.280 19.566 26.045 59.891

3 14.180 19.490 26.032 59.702

4 14.100 19.501 26.101 59.702

5 14.086 19.546 26.103 59.735
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

6 14.098 19.555 26.107 59.760

N°561   CAUTARD Lucas

1 15.460 19.874 26.552 1:01.886

2 14.228 20.168 26.261 1:00.657

3 14.282 19.511 26.325 1:00.118

4 14.099 19.641 26.224 59.964

5 14.235 19.640 26.412 1:00.287

6 14.081 19.809 26.437 1:00.327

N°563   COMBACON Natheo

1 15.348 20.013 26.458 1:01.819

2 14.259 19.800 26.638 1:00.697

3 14.206 19.617 26.318 1:00.141

4 14.077 19.683 26.311 1:00.071

5 14.141 19.837 26.406 1:00.384

6 14.192 19.693 26.480 1:00.365

N°566   VEGAS Lucas

1 15.513 19.935 26.315 1:01.763

2 14.199 19.696 26.244 1:00.139

3 14.155 19.750 27.480 1:01.385

4 14.165 19.687 26.359 1:00.211

5 14.151 19.792 1:04.063 1:38.006

6 14.474 20.261 26.601 1:01.336

N°577   SOER Carsten

1 15.784 19.673 26.110 1:01.567

2 14.147 19.318 25.986 59.451

3 14.054 19.335 26.082 59.471

4 14.009 19.430 26.034 59.473

5 14.042 19.413 26.116 59.571

6 14.047 19.432 26.116 59.595

N°581   MASSARD Philippe

1 16.582 20.659 27.491 1:04.732

2 14.780 20.760 27.352 1:02.892

3 14.787 20.181 27.155 1:02.123

4 14.554 20.128 26.898 1:01.580

5 14.535 19.779 27.130 1:01.444

6 14.584 20.039 27.151 1:01.774

N°593   HASANAGIC Abel

1 16.154 21.578 26.416 1:04.148

2 15.939 20.604 27.076 1:03.619

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

3 14.212 19.499 26.158 59.869

4 14.154 19.433 26.122 59.709

5 14.061 19.485 26.146 59.692

6 14.134 19.497 26.097 59.728


